Tam presentibus quam futuris notum sit ac manifestum , quod ego Fer
randus Dei gratia rex Castelle, et Toleti, Legionis, et Galletie,- inveni privile
gium ab illustrissimo avo meo rege domino Ferrando conditum inhunc modum: 
In nomine Dei nostri IesuChristi. Amen. Facta que pagine non traduntur facile, 
absentibus elabuntur. Ea propter ego dominus Ferrandus Dei gratia , Hispa
niarum rex, una cum uxore mea regina domina Urraca , per scriptum do
nationis firmissimum in perpetuum valituram Deo, et Ponti dé Deus-tam-bene 
libero oínnes homines qui in hereditate ipsius Pontis habitaveriht de rauso , de 
homicidio, de fossado , de pedido, et de omni voce, et regio foro, ut nulli 
unquam inde serviant nec respondeant nec ullum forum faciant, nisi domino 
predicti Pontis. Et hoc feci pro remedio anime mee , er parentum meorum. 
Si quis igitur tam de meo genere qüam de alieno hoc meum voluntarium 
facturó irrumpere temptaverit, iram Dei omnipotentis , et Regiam indignatio- 
nem incurrat , et cum Juda Domini proditore in inferno sit dampnatus, et 
pro temerario ausu parti centum libras auri persolvat, et quod invaserit, Do
mino ipsius Pontis in quadruplum reddat , et hoc scriptum semper maneat 
firmum. Facta carta in Malograto mense septembris , era M.CC.IIII. eo anno 
quo eodem famosissimo rex cepit Alcantara. Et ego prenominatus rex Ferran
dus, una cum uxore mea Beatrice regina, et cum filiis meis Alphonso , Fre-
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derico, et Ferrando, supradictum privilegium ab illustrissima genitrice mea 
regina domina Berengaria confirmatum , corroboro , roboro pariter , et confir
mo , mandans, et,firmiter statuens quod perpetuo, et irrevocabiliter observe- 
tur. Si quis vero hanc cartam infringere , vel in aiiquo diminuere presump- 
serit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et Regie partí mille áureos 
in cauto persolvat, et dampnum super hoc illatum ipsis vel vocem suam pul- 
santi, restituat dupplicatum. Facta carta apud Vallisoletana, vi. die februarii, 
era M.CC.LXX. secunda. Et ego supradictus rex Ferrandus regnans in Castella, 
et Toleto, Legione, et Galletia, et Badallotio, Baetia, et Ubeta, hanc cartam, 
quam fieri iussi, manu propria roboro, et confirmo.

Et nos el sobredicho rey don Alfonso regnante en uno con la ;reyna donna 
Iolant mi mugier, et con nuestros fijos el infante don Ferrando primero herede
ro , et con el infante don Sancho, et con el infante don Pedro , et con .el infante 
don Johan,en Castiella, en Toledo, en León,en Galicia, en Sevilla, en Córdoba, 
en Murcia, en Jaén, en Baeza, en Badalloz, é en el Algarve, otorgamos este 
previlegio, é confirmárnoslo, é mandamos que vala, así como valió en tiempo del 
rey don Alfonso nuestro abuelo, é del rey don Fernando nuestro padre. Et por
que sea firme é estable, mandárnoslo seellar con nuestro seello de plomo. Fecho 
el privilegio en Sevilla por nuestro mandado mártes 22 dias andados del mes de 
enero, en era de 1302 años. Yo Joan Perez de Cibdad lo escribí por mandado 
de Millan Perez de Aellon en el año doceno en que el rey don Alfonso regnó.